
 

 

„Philips“ G400 Series
Laidinė žaidimų pelė su 
„Ambiglow“

Iki 4000 taškų colyje 

(reguliuojama)

Optinis jutiklis
7 programuojami mygtukai
7 „Ambiglow“ apšvietimo būdai

SPK9403B
Pagyvinkite žaidimą

Greita, tiksli ir įdomi – viskas, ko reikia žaidimui. G403 žaidimų pelė su 7 mygtukais ir 
pasižyminti dideliu tikslumu padės pralenkti konkurentus. „Ambiglow“ apšvietimas sistemą 
praturtins jaudinančia nuotaika.

Pažangi technologija, užtikrinanti maksimalų našumą
• Reguliuojamas taškų skaičius colyje (iki 4000 taškų colyje), kad judesiai būtų natūralūs
• Pelės padėties registravimo dažnis: 500 Hz
• Iki 6000 kps atnaujinimo dažnis greitai vykstantiems veiksmams

Pažangus individualus pritaikymas siekiant našumo
• Makroprogramavimo funkcija
• Jūsų įrangą atitinkanti išvaizda su 7 foninio apšvietimo efektais
• Septyni programuojami mygtukai individualiam pritaikymui

Patvari ir lengva
• Pintas laidas – ilgiau išliekanti patobulinta išvaizda
• Paspausite iki 20 milijonų kartų



 Makroprogramavimo funkcija
Makroprogramavimo funkcija

7 foninio apšvietimo efektai

Jūsų įrangą atitinkanti išvaizda su 7 foninio apšvietimo 
efektais

Reguliuojamas taškų skaičius colyje (iki 
4000 taškų colyje)

Reguliuojamas taškų skaičius colyje (iki 4000 taškų 
colyje), kad judesiai būtų natūralūs

Septyni programuojami mygtukai
Septyni programuojami mygtukai individualiam 
pritaikymui

Iki 6000 kps atnaujinimo dažnis

Iki 6000 kps atnaujinimo dažnis greitai vykstantiems 
veiksmams

Paspausite iki 20 milijonų kartų

Paspausite iki 20 milijonų kartų
SPK9403B/00

Ypatybės
• Apšvietimo efekto tipas: 7 „Ambiglow“ apšvietimo •
Techniniai duomenys
• Gaminio tipas: Didelio našumo žaidimų pelė su 

„Ambiglow“
• Dizaino tipas: Dešiniarankiams skirtas ergonominis 

dizainas
• Prijungimo galimybė: USB 2.0 laidinis
• Mygtukai: 7 mygtukai
• Optinio jutiklio tikslumas: 4 lygių reguliuojami 

taškai colyje (500–1500–2500–4000 taškų colyje)
• Kadrų per sekundę: 6000 kps
• Padėties registravimo dažnis: 1000 Hz
• Tvarkyklės reikalavimai: Be tvarkyklės

būdai
• Reakcija vibruojant: Su reakcijos vibruojant funkcija

Fiziniai matmenys
• Išmatavimai (I x P x A): 128 x 69 x 43 mm
• Svoris: 145 (g)

OS / sistemos reikalavimai
• Sistemos reikalavimai: „Microsoft Windows XP“, 

„Windows Vista“, „Windows 7“, „Windows 8“, 
„Windows 10“ arba naujesnė versija; „Linux“; 
„Mac“ OS
Išleidimo data 2021-12-09

Versija: 1.0.1

12 NC: 8670 001 57265
EAN: 87 12581 75569 0

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com

Specifikacijos
Laidinė žaidimų pelė su „Ambiglow“
Iki 4000 taškų colyje (reguliuojama) Optinis jutiklis, 7 programuojami mygtukai, 7 „Ambiglow“ apšvietimo bū-
dai

http://www.philips.com

